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Hyvä Sisärengaslainen,

Keskeisen kysymyksen, kuolleiden ylösnousemuksen, käsittely jatkuu.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Mitä varten sitten jotkut antavat kastaa itsensä kuolleiden puolesta? Ellei kuolleita
lainkaan herätetä, miksi he kastattavat itsensä näiden puolesta? (1. Kor. 15:29)

Paavali jatkaa edelleen sen perustelemista,
että kuolleitten ylösnousemus on
todellisuutta. Se, että Korintissa jotkut
kastattivat itsensä kuolleitten puolesta,
tuntuu aika oudolta. Ehkä kyse oli siitä, että
jotkut kastekoulussa olleet kuolivat ennen
kuin heidät ehdittiin kastaa. Kastetta
pidettiin kuitenkin niin tärkeänä, että

varmuuden vuoksi jotkut seurakuntalaiset
ottivat kasteen ajatellen, että se luettaisiin
kuolleiden hyväksi. Tämä käytäntö olisi joka
tapauksessa merkityksetön, jos kuolleita ei
herätetä. Niinpä siis näiden korinttilaisten
oma toiminta todistaa, että kuolleet
herätetään.

Entä mitä varten me joka hetki antaudumme vaaraan? Niin totta kuin te olette minun
ylpeyteni Herramme Kristuksen Jeesuksen edessä, minä katson joka päivä kuolemaa
silmiin. Olisiko minun kannattanut taistella Efesoksessa petoja vastaan, jos asiaa ajatellaan
vain tavalliseen ihmistapaan? Ellei kuolleita herätetä eloon, niin "syödään ja juodaan,
huomenna kuollaan". Älkää eksykö! "Huono seura hyvät tavat turmelee." Tulkaa
lopultakin järkiinne, älkää tehkö syntiä! On näet eräitä, jotka eivät Jumalasta mitään tiedä
– tämän sanon teidän häpeäksenne. (1. Kor. 15:30-34)

Jos kuolleita ei herätetä, silloinhan ei olisi
mitään mieltä suostua vaaraan evankeliumin
julistamisen tähden, kuten Paavali oli tehnyt
Efesoksessa ja monta muutakin kertaa (lue.
2. Kor. 11:22-29). Sitä paitsi, jos kuolleita ei
herätetä, silloinhan kaiken mitta olisi vain

se, miten voisin parhaalla mahdollisella
tavalla nauttia tästä elämästä. Ajatus siitä,
että ei ole odotettavissa kuolleiden
ylösnousemista, ei vie pohjaa ainoastaan
kristilliseltä uskolta vaan myös kristilliseltä
elämältä.

Lisää 1. Kor 15:stä?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/
1Kor/15EK.htm
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Joku ehkä kysyy: "Millä tavoin kuolleet herätetään? Millainen ruumis heillä silloin on?"
(1. Kor. 15:35)

Eräs syy siihen, että jotkut korinttilaiset
eivät uskoneet ylösnousmukseen, oli ehkä
siinä, että ruumiin ylösnousemus tuntui ja
tuntuu edelleenkin järjettömältä ajatukselta.
Ruumishan mätänee maassa! Millainen

ruumis sieltä sitten voisi nousta? Minkä
näköisiä ja minkä ikäisiä ylösnousseet sitten
olisivat? Tuttuja kysymyksiä, jotka yhä
vaivaavat monien mieltä.

Mikä järjetön kysymys! Eihän se mitä kylvät tule eläväksi, ellei se ensin kuole. Ja kun
kylvät, et kylvä tulevaa kasvia vaan pelkän siemenen, vehnänjyvän tai jonkin muun kasvin
siemenen. Mutta Jumala antaa sille sellaisen varren kuin hän on nähnyt hyväksi, jokaiselle
siemenelle sellaisen kuin sille kuuluu. Ei kaikkien elollisten ruumis ole samanlainen, vaan
ihmisellä on oma ruumiinsa, nelijalkaisilla omansa, linnuilla omansa ja kaloilla omansa.
On taivaallisia ja maallisia ruumiita, mutta taivaallisten loisto on aivan toisenlainen kuin
maanpäällisten. Auringolla on oma loistonsa, kuulla omansa ja tähdillä omansa, ja toinen
tähti loistaa toista kirkkaammin. (1. Kor. 15:36-41)

Paavali osoittaa luomakunnasta otetuilla
esimerkeillä, että korinttilaiset ajattelevat
asiaa väärällä tavalla. Maahan kylvetty
siemen on kovin eri näköinen kuin
siemenestä kasvava kasvi. Kuitenkin siemen
ja kasvi kuuluvat yhteen. Elollisten

olentojen ruumiita on jo tässä ajassa
monenlaisia, ja vieläpä taivaankappaleetkin,
”taivaalliset ruumiit”, ovat keskenään
erilaisia. Miksei siis olisi erikseen maallinen
ruumis ja ylösnousemusruumis?

Samoin tapahtuu kuolleiden ylösnousemuksessa. Se, mikä kylvetään katoavana, nousee
katoamattomana. Mikä kylvetään vähäpätöisenä, nousee kirkkaana. Mikä kylvetään
heikkona, nousee täynnä voimaa. Kylvetään ajallinen ruumis, nousee hengellinen ruumis.
Jos kerran on olemassa ajallinen ruumis, on myös hengellinen. (1. Kor. 15:42-44)

Meidän ajallinen ruumiimme on kuin
siemen, joka kylvetään maahan. Se kuolee ja
maatuu, mutta siitä kasvaa uusi, katoamaton
ja kirkastettu, ruumis. Uusi ruumis on

toisenlainen kuin maahan haudattu ajallinen
ruumis, mutta ne liittyvät kuitenkin
kiinteästi toisiinsa, kuten siemen ja siitä
kasvava kasvi.   

Onkin kirjoitettu: "Ensimmäisestä ihmisestä, Aadamista, tuli elävä olento." Mutta
viimeisestä Aadamista tuli eläväksi tekevä henki. Ensimmäisenä ei siis ole hengellinen vaan
ajallinen; vasta sen jälkeen tulee hengellinen. Ensimmäinen ihminen on maallinen, maasta
lähtöisin, toinen ihminen on taivaasta. Millainen tuo maallinen ihminen oli, sellaisia ovat
kaikki maalliset ihmiset, ja millainen tuo taivaallinen ihminen on, sellaisia tulevat olemaan
taivaalliset ihmiset. Ja niin kuin me nyt olemme maallisen ihmisen kaltaisia, niin me
tulemme kerran taivaallisen ihmisen kaltaisiksi. (1. Kor. 15:45-49)
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Jo edellä jakeissa 20-23 Paavali on
verrannut Adamia ja Jeesusta toisiinsa
(katso myös Room. 5:12-21). Nyt Paavali
toteaa, että maallisen ja ja hengellisen
ruumiin ero on nähtävissä jo Adamin ja
Jeesuksen välisessä erossa. Adamin
jälkeläisinä meillä on maallinen ruumis, joka
kerran tulee maatumaan sen mukaisesti kuin
Jumala sanoi Adamille syntiinlankeemuksen

jälkeen: ”Otsa hiessä sinun on hankittava
leipäsi, kunnes tulet maaksi jälleen, sillä
siitä sinut on otettu. Maan tomua sinä olet,
maan tomuun sinä palaat” (1. Moos. 3:19).
Jeesukseen uskovina, hänen
”jälkeläisinään”, me tulemme kuitenkin
saamaan uudet ruumiit, jotka ovat saman
kaltaiset kuin Jeesuksen
ylösnousemusruumis (lue Fil. 3:21).

Sen sanon, veljet, ettei liha ja veri voi saada omakseen Jumalan valtakuntaa ja ettei
katoava voi saada omakseen katoamattomuutta. Nyt ilmoitan teille salaisuuden: Me emme
kaikki kuole, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen
pasuunan soidessa. Pasuuna soi, ja kuolleet herätetään katoamattomina ja me muut
muutumme. Tämän katoavan on näet pukeuduttava katoamattomuuteen ja kuolevaisen
kuolemattomuuteen. (1. Kor. 15:50-53)

Adamilta peritty katoava ruumis ei siis voi
päästä taivaaseen. Ruumis maatuu haudassa
ja haudasta nousee uusi, katoamaton ruumis.
Mutta miten käy niiden, jotka ovat elossa,
kun Jeesus tulee takaisin? Hekin saavat
uuden ruumiin, kun tämä katoava ruumis

silmänräpäyksessä muuttuu kirkastetuksi
ruumiiksi. Paavali opettaa samasta asiasta
tessalonikalaisille, jotka murehtivat niiden
kristittyjen kohtaloa, jotka olivat jo ehtineet
kuolla (1 Tess. 4:15-17).

Mutta kun katoava pukeutuu katoamattomuuteen ja kuolevainen kuolemattomuuteen,
silloin toteutuu kirjoitusten sana:

- Kuolema on nielty ja voitto saatu. Missä on voittosi, kuolema? Missä on
pistimesi, kuolema? (1. Kor. 15:54-55)

Kun kuolleet herätetään ja elossa olevat
muuttuvat, silloin kuolema kukistetaan
lopullisesti. Silloin toteutuu Vanhan

testamentin sana, jonka Paavali ymmärtää
ennustukseksi viimeisistä tapahtumista
(Hoos. 13:14).
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Kuoleman pistin on synti, ja synnin voimana on laki. Mutta kiitos Jumalalle, joka antaa
meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta! (1. Kor. 15:56-57)

Tässä ajassa kuolema vielä hallitsee meidän
katoavaisia ruumiitamme, koska olemme
syntisiä ja synnin palkka on kuolema. Synti
saa voimansa Jumalan laista, joka sinänsä on
hyvä, mutta saa meissä aikaan synnin
heräämistä meidän pahuutemme tähden (lue

Room. 7:7-12). Jeesus on kuitenkin jo nyt
sovittanut syntimme ja vapauttanut meidät
lain alaisuudesta armon alaisiksi. Nyt jo
voimme kiittää Jumalaa voitosta, jonka
Jeesus on hankkinut ja jonka pääsemme
kerran lopullisesti omistamaan.

Olkaa siis vahvoja ja järkähtämättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää aina innokkaasti
Herran työtä. Tietäkää, ettei Herra anna teidän työnne mennä hukkaan. (1. Kor. 15:58)

Jos ei olisi ylösnousemusta, olisi kaikki
evankliumin työ turhaa. Mutta koska Jeesus
on noussut kuoelleista ja siis meillekin on

varattu ylösnousemus ja iankaikkinen elämä,
kannattaa viedä evankeliumia eteenpäin ja
kutsua ihmisiä taivastielle.

VIIKON KYSYMYS
Miten uskovan tulisi suhtautua kuolemaan?

Käy vastaamassa kysymykseen Sisärenkaan kotisivujen (www.sisarengas.com)
keskustelufoorumissa. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan Sisärengas-paita.

Ramattuopetus: Ville Auvinen

Pähkäiltävää
• • • • Millaiseksi kuvittelet ylösnousemusruumiin?
• • • • Millainen oli Jeesuksen ylösnousemusruumis?


